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uoden nautamestaruus ki-
sattiin tdnd vuonna toista-
miseen kahden tilan systee-
milla Etelda-Savossa: Juvalla
Teittisen Heikilla ja Ahosen Helilla seké
Mikkelin puolella Matti Tuhkalaisen tilal-
la Matin ja minun jarjestdména. Syksyn
tupaten taysi kisakalenteri veti jarjesta-
jistd mehuja siind madrin, etta tuplaha-
kufinaalin jarjestamisesta luovuttiin, ja
kahden 1ahdon yhteenlaskettu tulos on
lopullinen jarjestys. Kilpailu toimi sa-
malla myds ensi vuoden maajoukkueen
karsintakilpailuna, jossa koirakon parem-
pi tulos lasketaan rankingin suhteelliseen
pisteytykseen.

Voitto tipahti Bronalle ja minulle va-
hdn vahingossa ndissd puolittaisissa
kotikisoissa. Halusin harjoitella nautara-
dan ajamista tuplana, koska seuraaval-
la viikolla olimme suuntaamassa Rihan
kanssa nauta EM-kisoihin Ruotsiin osana
Suomen joukkuetta, ja oma vahainen
kisakokemus jannitti etukdteen. Sain siis
Bronan lainaksi Matilta, jolla ei itsellddn
ollut halua kisata sen kanssa. Starttasin
siis sekd Bronalla, ettd muutamaa pyka-
1aa heikommalla menestyksella omalla
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Eija Huuskon Jack oli toinen kahdesta kisaan osallistuneesta working kelpiesta.

KP Rihalla. Brona on minulle tuttu vahan
enemmadn kuin Matin koirat yleensa, silla
treenasin sitd pari vuotta sitten muuta-
man kuukauden ja valilld lainailen sita
Matin luona.

Mitddn paineita minulla ei meidan
suorituksista ollut, ainut tavoite oli saa-
da radat tehtyd ja harjoittaa omaa ti-
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lanteiden, eldinten ja koiran lukutaitoa.
Rentoudessa on suuri voima, en muista,
milloin olisi ollut yhta helppoa ja muka-
vaa kisaradalla. [han huippusuoritusta ei
tand vuonna voittoon tarvittu, kakkos ja
kolmossijat riittivat, kun finaalia ei ollut.
Siind meille olisikin kaynyt ohraisesti, silld
Bronalle ei ole opetettu vield tuplahakua

RV ) gy ¥
Ann-Mari ja FR Brona kotikentalla Mikkelissa.
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Kokonaiskilpailun kakkonen Kari Kotikoski ja Glencar Bruce, Ann-Mari Lintunen ja FR Brona (1.) ja KP Riha (5.), kilpailun tuomarit

RiittaTalvela ja Katri Piilola, kolmonen Anniina Holopainen ja Felltop Bob, Jonna Paasila ja Muscida's Boomer "Sumo" (4.) sekd Mikkelin
osakilpailun voittaja Erik Kiihn ja Fae (6.). KUVA MAARIT KYOSTILA

kdanny-kaskyineen, ja sortteeraus on sil-
le vahan kasittdmaton juttu ja ahdista-
vaa jo sekin, etta kahden ryhman valilla
olisi pidettava rakoa. Sen tyyppista tyota
paastiin onneksi harjoittelemaan viela
marraskuun 1-luokan varikolla.

Nyt nelivuotias Farmirekun Brona on
Erosen Minnan kasvatti, joka tuli Matille
kolme vuotta sitten reilun vuoden ikdise-
na. Se on sisanautatéihin turhan herkka,
jossa térkein tydsarka tilalla olisi, eivat-
kd isdntad ja koira ole valitettavasti kovin
sopivat toisilleen. Brona on luonnostaan
erittdin kokoava, laaja ja mielelldan ta-
sapainottava, ajon opettaminen on ollut
aikaa vievda. Joskaan ei niin vaikeaa kuin
stopin, joka ominaisuutena lienee ennak-
koperint6d norjalaiselta isdkoira Shepiltd
(sitd perintoa on ollut jakaa kasittddkseni
useammillekin jalkeldisille, mutta toi-
saalta myos erittdin hyvid ominaisuuksia
tulee siind mukana). Nyt kisoissakin suu-
rin haaste oli saada muutama stoppi ja
niista edes hiukan kohti kévelya, etteivat
naudat alkaneet liiaksi epailla sen kykya
liikuttaa niita. Kokoamisen suhteen kuski
sai Bronan ajaessa laiskotella, silld koira
hoisi sen itse niin tuonnissa kuin mihin
tahansa suuntaan ajaessa. Paketti kesti
kasassa, se osasi menna juuri riittdvan
pitkdlle kaarilla, oikealla tempolla ja
etdisyydelld. Toki on taysin mahdollista,
ettd meille sattui erityisen helpot eldi-
met, mutta jos niin kdvi, se ei ainakaan
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Salomo Nékkaldjérven ohjaama Dolly oli vanhin ensikertalainen nautakisaaja. Dolly on jo
10-vuotias. KUVA MAARIT KYOSTILA
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hiuksenhienosti kokonaiskilpailun toiselle sijalle.

pilannut niitd. Koiran isanndn termein
"herneet’ olivat kisapdivind kohdillaan
koiran padssa.

Brona on yleensdkin parhaimmillaan,
kun on tarve koota eldimid stressaamat-
ta. Esimerkiksi trailerilastauksissa se ei
ole erityisen tehokas tyontamaan eldimia
kyytiin, mutta jos ja kun eldimet pyrkivat
karkuun lastaus alueelta keskelld popelik-
kod, se kokoaa ne takaisin siististi ja var-
masti. Silldkin tyylilla lopulta onnistutaan,
vaikka kestoa saattaa kertya. Eri asia on,
onnistuisiko voimakkaammin painostaval-
ta koiralta homma sen helpommin. Meilla
on ollut aiemmin hiehoille vieraampi lai-
natraileri ja kuluneena kesana vield pe-
lottavampi oma perdvaunusta modifioitu,
hiukan keskenerdinen kuljetuskarry, joten
lastaus ei ole mikdan lapihuutojuttu epa-
tasaisissa metsdisissa maastoissa parin
ohjausaidan kera. |

Sijoitus kilpailija
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Ann-Mari Lintunen
Kari Kotikoski
Anniina Holopainen
Jonna Paasila
Ann-Mari Lintunen
Erik Kiihn

Juha Moisander
Hanna Niskanen
Maarit Kyostila

Erik Kiihn

Anne Konsti
Salomo Nékkalajarvi
Helena Pesonen
HeikkiTeittinen
Maarit Kyostila
Anu Andersson
HeikkiTeittinen

Eija Huusko
HeikkiTeittinen
Anniina Holopainen
Hanna Niskanen
Pekka Kolehmainen
Jonna Paasila

Jani Hurme

Helena Pesonen
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ienosti nautakoirien seassa jaaden

koira

Farmirekun Brona
Glencar Bruce
Felltop Bob
Muscida’s Boomer
Karjapaimenen Riha
Fae

Light

Glencregg Roy
Felltop Rex

Lucy

Vic

Dolly

Toryhill Sid

Rama

Kemi Mae

Viivi

Nikke

Jack

Clyde

Farmirekun DarthVader
Glencregg Jimi
Riina

Muscida’s Raina
Paattyméton Joiku
Glencregg Tweed

rek.nro
2390/18n
12508/18u
2354/18u
241017/
12497/19n
12225/16n
356920
00/354231
12266/13u
ER29743/20
2555/18u
2103/12n
12691/19u
2620/21u
12336/15n
ER49151/17
2274/16u
K/206/15U
j2197/12u
2465/19u
00/354228
JK/224/17n
ER22654/21
ER15333/20
2439/17u

Tulos
Juva
172
170
182
IVE]
167
136
124
141
124
133
143
152
140
132
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Tulos
Milkeli

171
170
153
158
155
184
167
130
140
126
107
93

109

Yhteensa
molemmat

343
340
335
331
322
320
291
271
264
259
250
245
245
241
232
222
148
133
130
124
113
102
60

poissa
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VUODEN NAUTAMESTARI 2022

Farmirekun Brona 2380/18n

synt. 19.3.2018, mustavalkoinen, Iyhytkarvainen narttu
kasvattaja: Minna Eronen, Kitee

omistaja: Matti Tuhkalainen, Mikkeli

ohjaaja(t): Matti Tuhkalainen, Mikkeli ja Ann-Mari Lintunen,

Rantasalmi
Lad
Eryri Mac 263926
284136 Eryri Meg
Shep 198162
12337/09u,
300069 Lad
Caddy 214439
261110 Nell
245607
. Penybryn
Kinloch
Jnggg;/lz Sweep 277391
u .
’ Kinloch Penny
R 322638 305855
azan
12160/15n P
omo
R J1792/10u
anya
11960/13n Faith 0 A
11627/08n Farmirekun Brona. KUVA ANN-MARI LINTUNEN

Nautakisoista.
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